
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 교육홍보과 ~ 교육홍보과

부서: 교육홍보과
정책: 유아 · 초중등교육복지 확충
단위: 학교급식 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육홍보과 10,298,013 9,359,953 938,060

국             26,610 0 26,610

시          2,207,524 1,892,030 315,494

구          8,063,879 7,467,923 595,956

유아 · 초중등교육복지 확충 7,186,547 6,443,680 742,867

시          1,953,424 1,637,930 315,494

구          5,233,123 4,805,750 427,373

학교급식 운영 지원 4,565,697 3,822,830 742,867

시          1,953,424 1,637,930 315,494

구          2,612,273 2,184,900 427,373

학교 무상급식비 지원 4,565,697 3,822,830 742,867

시          1,953,424 1,637,930 315,494

구          2,612,273 2,184,900 427,373

308 자치단체등이전 4,564,797 3,821,930 742,867

시          1,953,424 1,637,930 315,494

구          2,611,373 2,184,000 427,373

06 교육기관에대한보조금 4,564,797 3,821,930 742,867

  ○학교무상급식비지원             4,564,797          3,821,930          742,867  경정 4,564,797,000원

시          1,953,424 1,637,930 315,494

구          2,611,373 2,184,000 427,373

행정정보통신 인프라확충 257,235 257,235 0

행정정보통신의 운영 257,235 257,235 0

행정정보통신시설 확충 및 지원 63,620 63,620 0

201 일반운영비 54,600 63,620 △9,020

02 공공운영비 54,600 63,620 △9,020

  ○정보통신장비 유지보수비                54,600             63,620          △9,020  경정 54,600,000원

405 자산취득비 9,020 0 9,020

01 자산및물품취득비 9,020 0 9,020

  ○인터넷전화기 및 장비 구입                 9,020                  0            9,020

    ο보급형IP전화기                 5,060                  0            5,060

    οIP전화기용 라이선스                 1,540                  0            1,540

    οPoE 스위치                 2,420                  0            2,420

  253,000원*20개

  77,000원*20개

  2,420,000원*1개

평생학습 명문도시 건설 327,638 301,028 26,610

국             26,610 0 26,610

구            301,028 301,028 0

평생학습프로그램 운영 172,490 145,880 26,610

국             26,610 0 26,610

구            145,880 145,880 0

소외계층 평생교육프로그램 운영 22,850 10,000 12,850

국             12,850 0 12,850

구             10,000 10,000 0

307 민간이전 22,850 10,000 12,850

국             12,850 0 12,850
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부서: 교육홍보과
정책: 평생학습 명문도시 건설
단위: 평생학습프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             10,000 10,000 0

02 민간경상보조 22,850 10,000 12,850

  ○소외계층 평생교육기관 지원(성립전)
               12,850                  0           12,850      12,850,000원

국             12,850 0 12,850

성인문해교육지원 23,760 10,000 13,760

국             13,760 0 13,760

구             10,000 10,000 0

307 민간이전 23,760 10,000 13,760

국             13,760 0 13,760

구             10,000 10,000 0

02 민간경상보조 23,760 10,000 13,760

  ○성인문해교육기관 지원(성립전)
               13,760                  0           13,760      13,760,000원

국             13,760 0 13,760

열린 구정홍보 구현 818,553 804,253 14,300

다중매체 활용 구정 홍보 690,293 675,993 14,300

홍보매체 활용 구정홍보 59,565 56,265 3,300

201 일반운영비 53,745 51,945 1,800

01 사무관리비 53,350 51,550 1,800

  ○구정홍보영상용 배경음 소스 구입
                1,800                  0            1,800      1,800,000원*1셋트

405 자산취득비 3,500 2,000 1,500

01 자산및물품취득비 3,500 2,000 1,500

  ○노트북 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대

인터넷생방송 시스템 설치 326,621 315,621 11,000

207 연구개발비 11,000 0 11,000

02 전산개발비 11,000 0 11,000

  ○인터넷생방송 실시간 여론수렴 시스템 도입
               11,000                  0           11,000      11,000,000원*1식

행정운영경비(교육홍보과) 174,137 169,854 4,283

인력운영비(교육홍보과) 126,610 122,327 4,283

인력운영비 세부사업(교육홍보과) 126,610 122,327 4,283

101 인건비 126,610 122,327 4,283

02 기타직보수 101,157 96,874 4,283

  ○지방전임계약직"라"급                39,160             37,304            1,856

    ο봉급                30,346             29,409              937

    ο연가보상비                 1,012                981               31

    ο성과연봉                 2,220              1,332              888

  ○지방시간제계약직"라"급                61,997             59,570            2,427

    ο봉급                43,570             41,194            2,376

  경정 30,345,960원

  경정 1,011,532원

  경정 2,220,000원

  경정 43,569,840원
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부서: 교육홍보과
정책: 행정운영경비(교육홍보과)
단위: 인력운영비(교육홍보과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο연가보상비                   945                894               51  경정 944,656원

사회안전망인프라구축 1,208,506 1,058,506 150,000

시             84,000 84,000 0

구          1,124,506 974,506 150,000

cctv구축및 운영 1,208,506 1,058,506 150,000

시             84,000 84,000 0

구          1,124,506 974,506 150,000

방범용CCTV설치운영 1,208,506 1,058,506 150,000

시             84,000 84,000 0

구          1,124,506 974,506 150,000

401 시설비및부대비 538,926 388,926 150,000

시             84,000 84,000 0

구            454,926 304,926 150,000

01 시설비 537,000 387,000 150,000

  ○CCTV 관제센터-112신고센터 협력시스템 구축
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식
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